[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2024

                         № 197
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу
некоторых постановлений по вопросам
 осуществления внутреннего муниципального
 финансового контроля

Руководствуясь решениями Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления» от 27.09.2023 № 111 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления:

1.1. Администрации Великоустюгского муниципального района от 28.06.2022 № 1113 «Об особенностях проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей бюджетных средств, получателей бюджетных средств бюджета Великоустюгского муниципального района, в том числе являющихся муниципальными заказчиками, в 2022 году».

1.2. Администрации городского поселения Красавино от 21.07.2015         № 105 «Об утверждении порядка осуществления администрацией городского поселения Красавино полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

1.3. Администрации городского поселения Кузино от 23.11.2015 № 51 «О порядке осуществления администрацией городского поселения Кузино внутреннего муниципального финансового контроля».
2

1.4. Администрации сельского поселения Верхнешарденгское:

а) от 05.05.2015 № 18 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Верхнешарденгское внутреннего муниципального финансового контроля»;

б) от 10.12.2015 № 43 «Об утверждении методики расчета межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету Великоустюгского муниципального района из бюджета сельского поселения Верхнешарденгское на осуществление полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».

1.5. Администрации сельского поселения Покровское от 28.08.2015 № 19 «О порядке осуществления администрацией сельского поселения Покровское внутреннего муниципального финансового контроля».

1.6. Администрация сельского поселения Сусоловское от 24.03.2015 № 22 «О порядке осуществления администрацией сельского поселения Сусоловское внутреннего муниципального финансового контроля».

1.7. Администрации сельского поселения Теплогорское от 18.05.2015           № 12 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Теплогорское внутреннего муниципального финансового контроля».
1.8. Администрации сельского поселения Усть-Алексеевское от 18.05.2015 № 28 «О порядке осуществления администрацией сельского поселения Усть-Алексеевское внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия Главы

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов